(財)財務会計基準機構会員

平成２４年５月１５日

各 位
会 社 名 フ ク ダ 電 子 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 福田 孝太郎

（ＪＡＳＤＡＱコード６９６０）

問合せ先

役職･氏名 専 務 取 締 役 藤原 潤三

電 話 ０３－５６８４－１５５８

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において「定款の一部変更の件」に関し、平成２４年６月２８日開催

予定の当社第６５回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．定款の一部変更の趣旨及び目的

現行定款第２条につきまして、事業領域の拡大と新規事業の展開に備え、事業目的を追加する

ものであります。

２．変更内容

変更内容は、別紙のとおりであります。

３．日程

定款変更のための株主総会開催予定日 平成２４年６月２８日

定款変更の効力発生日 平成２４年６月２８日

以 上

（別紙）

現行定款変更対比表

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

第１条 （条文省略） 第１条 （現行どおり）

（目的） （目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１．医療用機械器具の製造及び販売 １．医療用機械器具の製造及び販売

２．医療用システムの設計及び販売 ２．医療用システムの設計及び販売

３．電気計測器の製造及び販売 ３．電気計測器の製造及び販売

４．動物用医療用機械器具の製造及び販売 ４．動物用医療用機械器具の製造及び販売

５．中古医療機器の販売 ５．中古医療機器の販売

６．医薬品、医薬部外品、試薬、化粧品の製造及び

販売

６．医薬品、医薬部外品、試薬、化粧品の製造及び

販売

７．前各号に関連する機器並びに材料の製造及び販売７．前各号に関連する機器並びに材料の製造及び販売

８．前各号に掲げた物品の輸出及び輸入 ８．前各号に掲げた物品の輸出及び輸入

９．前１～５及び７～８の各号に掲げた機械器具の

レンタル

９．前１～５及び７～８の各号に掲げた機械器具の

レンタル

10．前１～５及び７～８の各号に掲げた機械器具の

修理

10．前１～５及び７～８の各号に掲げた機械器具の

修理

（新設） 11. 介護保険法に基づく居宅サービス、介護予防

サービス、居宅介護支援、住宅改修、

輸送サービス

（新設） 12. 有料老人ホーム、高齢者専用賃貸住宅、

サービス付き高齢者向け住宅の設置、運営

（新設） 13. 病院開業のための立地診断、開発、

市場調査等に関するコンサルティング業務

（新設） 14. 講習会、セミナー、研修会等の企画、運営、

管理及び実施

11．安全及び電磁性試験業務の請負 15．安全及び電磁性試験業務の請負

12．建築工事の請負 16．建築工事の請負

13．不動産の売買、賃貸借並びに管理 17．不動産の売買、賃貸借並びに管理

14．前各号に付帯又は関連する一切の事業 18．前各号に付帯又は関連する一切の事業

第３条～第 40 条 （条文省略） 第３条～第 40 条 （現行どおり）